
 

 
Visuomeninė organizacija, Gedimino pr. 40/1,  LT-01501 Vilnius, el. p. teisejupadejejai@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 300519884 
 

TEISĖJŲ PADĖJĖJŲ ASOCIACIJOS VALDYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2023 m. gegužės 29 d.  

 
 

TEISĖJŲ PADĖJĖJŲ 

ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDYJE 

DALYVAUJA: 

 

Indrė Cvilikaitė (TPA Pirmininkė), Jolita Knystautaitė, Karolis 

Juškevičius, Saulius Tamoševičius, Artūras Skaparas. 

 

  

 
TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO FORMA: 

Teisėjų padėjėjų asociacijos (toliau – ir TPA) valdybos posėdis 

vyksta nuotoliniu būdu, naudojantis „Zoom“ platforma.  

  

TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO PRADŽIA: 
2023 m. birželio 6 d., 19.15 val. 

  

TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO 

DIENOTVARKĖ: 

1. Tinklalaidės organizaciniai klausimai. 

2. Konspekto organizaciniai klausimai. 

3. Bendradarbiavimo sutarties su Vilniaus universitetu 

pasirašymas. 

4. Dalyvavimo Nacionalinėje teisinių žinių olimpiadoje 

organizaciniai klausimai. 

5. Planuojamų mokymų organizaciniai klausimai. 

6. Komunikacijos socialiniuose tinkluose aptarimas. 

7. Neformalaus TPA narių susitikimo organizavimas. 

8. Kiti klausimai. 
 

PIRMASIS KLAUSIMAS: Tinklalaidės organizaciniai klausimai.  
 

Klausimas dėl užduočių pasiskirstymo tarp tinklalaidės 
organizavimo ir konspekto rengimo. 

Indrė, Saulius, Jolita išreiškė norą prisidėti organizaciniais 

klausimais. 

Reikalinga susitarti su „Infolex“, nuo kada galima naudotis jų įranga, 

ar galima tai daryti savaitgaliais. Aptarta galimybė atlikti alumnų 

paiešką dėl galimo jų dalyvavimo tinklalaidėje. 

  

NUTARTA:  

  

BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo. 

  

ANTRASIS KLAUSIMAS: Konspekto organizaciniai klausimai. 
  

about:blank


2 

 Klausimas dėl užduočių pasiskirstymo tarp tinklalaidės 

organizavimo ir konspekto rengimo. 

Karolis, Artūras, Jolita išreiškė norą prisidėti organizaciniais 

klausimais. 

 

NUTARTA: 
BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo. 

  

TREČIASIS KLAUSIMAS: Bendradarbiavimo sutarties su Vilniaus universitetu (toliau – ir 

VU) pasirašymas. 

 

Karolis pristato klausimą (susitikimą su VU atstovais): VU teigiamai 
žiūri į bendradarbiavimą, tačiau bendradarbiavimo sutarties 

pasirašyti nepavyko. VU išreiškė norą, jog TPA daugiau 

įsipareigojimų iš savo pusės. Per šią savaitę (artimiausiomis 

dienomis) nori gauti sutarties papildytą/pataisytą variantą. 

 TPA valdybos posėdžio metu pataisyta/papildyta bendradarbiavimo 

su VU sutartis 4.4, 4.5, 4.6 punktais. 

  

 NUTARTA: Suderinti naują susitikimo su VU datą, tikslu pasirašyti 

bendradarbiavimo sutartį. Karolis nusiųs (iki 2023 m. birželio 7 d. 

darbo dienos pabaigos) pataisytą/papildytą bendradarbiavimo sutartį 
VU atstovams sutarties peržiūrėjimui ir nuomonės, pastabų dėl 

sutarties pateikimui. 

  

BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo. 

  

KETVIRTASIS 

KLAUSIMAS: 

 

Dalyvavimo Nacionalinėje teisinių žinių olimpiadoje 

organizaciniai klausimai. 

  
 Vaizdo įrašai parengti, Indrė Cvilikaitė kitą dieną po šio posėdžio 

išsiųs Akvilei. Laukiama daugiau informacijos. 

  
  

  

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo.  

  

PENKTASIS KLAUSIMAS: Planuojamų mokymų organizaciniai klausimai. 
 

  

 Aptariami mokymų spalio 9-10 klausimai. Reikalinga bendrauti su 
O. Fedosiuku (tema: prekyba žmonėmis), Valynienė (temos: civilinis 

procesas ir intelektinė nuosavybė) kurie minėjo, jog sutiktų vesti 

mokymus. Reikalingos viso 3 temos. 

Pasiūlyti Valynienei civilinės teisės temą. Siūlyti temą – „Naujausia 

praktika dėl civilinių bylų proceso“. 

Artūras Pažarskis – administracinių nusižengimų tema 

„Administracinių nusižengimų teisena: bylų (skundų) nagrinėjimo 

procesiniai ypatumai“. 

  
 NUTARTA: Indrė Cvilikaitė sukurs el. laiškų juodraščius 

peržiūrėjimui. 

 BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo.  



3 

  

ŠEŠTASIS KLAUSIMAS: Komunikacijos socialiniuose tinkluose aptarimas. 

  

 Reikalinga didinti komunikaciją. Posėdyje nedalyvauja Deimantė 

Traškevičiūtė, todėl nėra galimybės aptarti šį klausimą. 

Aptarta galimybė organizuoti naują konkursą. 

Priminti/pranešti apie TPA paskyras socialiniuose tinkluose. 

  

 BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo. 
 

  
SEPTINTASIS 

KLAUSIMAS: 
Neformalaus TPA narių susitikimo organizavimas. 

  
 Aptartos neformalaus TPA narių susitikimo organizavimo 

galimybės, idėjos, susitikimo pobūdis. 

 
BALSAVIMO REZULTATAI: Šiuo klausimu balsuota nebuvo. 

  
  
AŠTUNTASIS 

KLAUSIMAS: 
Kiti klausimai. 

 

 

Indrė Cvilikaitė pristato, jog gavo pasiūlymą suorganizuoti 

susitikimą su TPA nariais ir ne tik (teisėjų padėjėjais ne TPA 

nariais), pristatyti TPA veiklą, siekiamus tikslus. 

Savo teismuose suorganizuoti susitikimą pagal galimybes (š. m. 

birželio mėnesį) su teisėjų padėjėjais, o po to nuotolinį susitikimą 

su visais Lietuvos teisėjų padėjėjais. 

Klausimas dėl TPA registracijos Registrų centre (unikalaus Nr. 

patikslinimo). 

Karolio klausimas dėl TPA nario mokesčio sumokėjimo. 
  
 Balsuojama dėl Renatos Vasaitaitienės išbraukimo iš TPA narių 

sąrašo. 

NUTARTA: Išbraukti Renatą Vasaitienę iš TPA narių sąrašo. 

 

 

 

 

 

BALSAVIMO REZULTATAI: 5 nariai balsavo – už, balsavusių 

prieš – nėra. 
 

 

Šiuo klausimu balsuota nebuvo. 

 

 

TPA VALDYBOS 

POSĖDŽIO PABAIGA: 

2023 m. birželio 6 d., 21.27 val. 

 

 

TPA Valdybos posėdžio 

pirmininkė 

Indrė Cvilikaitė 

 

 
 

TPA Valdybos posėdžio 

sekretorius 

Artūras Skaparas 

 


